
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4869

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 137

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARNES, IOGURTE E EMBUTIDOS PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CARNES, IOGURTE E EMBUTIDOS PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-186-2023 KINAGURT Baixar

05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-185-2023 D DIAS Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4869/pstrongaquisicao-de-carnes-iogurte-e-embutidos-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-secretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-m/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c953d998caa5b878ee4e5b46b826c728.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76056fcf6f93003eeee056d051802b6.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-184-2023 CASSIA Baixar

05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-183-2023 M ZAMBONI Baixar

05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-182-2023 COMEDER Baixar

05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-181-2023 ANDRE Baixar

05/12/2023 00:00:00ATA SRP Nº 034-180-2023 R.A. Baixar

05/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 040/2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 040-2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00ATAS - P.E. Nº 040-2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 040-2023 Baixar

30/10/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO E DECISÃO - RECURSO P.E. Nº 04... Baixar

30/10/2023 00:00:00RECURSO P.E. Nº 040-2023 - MARTINUCI - ATESTADO Baixar

30/10/2023 00:00:00RECURSO P.E. Nº 040-2023 - MARTINUCI Baixar

18/08/2023 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO 01 - P.E. Nº 040/2023 Baixar

18/08/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS 01 - P.E. Nº 040/2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efe08b2bc12c78f1aa7b3483a98390ff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b4202bac78dbe6b2e24873fe5224f01.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1d6dd8c6d3a8b4e20755b6a459e8dc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283322409f57ef67af4565386c9915f8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35895882e41cdb4090c8a9dfd120050c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9754c33f4856a4cc33a9111876b6f208.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530072673e259b018b30113380ca5260.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68c59b8be65117591bc8291843e343d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ac6a21d9b851c3b85d4180b0504bff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f08a2cad87420e1197868a6aa1e2a06.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94dac3bbb4afda996f64fd5907c1ed36.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19768818480e0e4607140a500816f107.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d2855a0da4f756236681f9bf84376df.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6bca00951f6cbea996ada8e73b2675.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0474c938e4cd43920d1f2e7278e64674.pdf

